
UCHWAŁA NR XIII/135/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o partnerskiej współpracy
z Miastem Gostynin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy o partnerskiej współpracy z Miastem Gostynin (województwo 
mazowieckie), ze szczególnym uwzględnieniem współpracy w dziedzinach: sztuka, kultura, edukacja, turystyka, 
krajoznawstwo, promocja.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 07594356-8AED-4FA2-B89C-DAD42AE269DC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy
należy podejmowanie uchwał w sprawie współdziałania z innymi gminami oraz wydzielania na ten cel
odpowiedniego majątku.

Od roku 2010 miasta Gostynin i Żnin utrzymują przyjacielskie kontakty w formie przedsięwzięć
realizowanych przez przedstawicieli środowisk artystycznych i twórczych. Kolejnym etapem były
bezpośrednie spotkania z udziałem osób reprezentujących władze samorządowe i gminne jednostki
organizacyjne funkcjonujące w obszarze kultury i sztuki.

W 2012 roku podjęte zostały rozmowy zmierzające do sformalizowania współpracy obu miast mając na
uwadze jej sens i znaczenie dla rozwoju naszych małych ojczyzn. Nawiązanie partnerskiej współpracy
Gostynina i Żnina pozwoli na realizację przedsięwzięć mających na celu zbliżenie do siebie mieszkańców
obu miast oraz wymianę doświadczeń w różnorodnych dziedzinach.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: BEBCF754-1282-45B2-80ED-B7F6ED0A4B9B. Uchwalony Strona 1




